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

ESTUDA PROPOSTAS.
R$ 110.000,00

Apto. c/ sala/dorm.coz., banheiro e 
sacada. Pronto p/ morar.

ÓTIMO APTO. JK 
PRÓXIMO À UNISC 

Apto. c/ 2 dorm., 
sala estar/jantar, 
coz., área 
serviço, banh. 
social, banh. 
auxiliar, dep. 
empreg. e box. 
Térreo, 82m² 
área privativa, 
frente Norte. 
Desocupado.

Est. propostas.

A PARTIR DE R$ 450.000,00

CHÁCARA DOS SONHOS NO
PORTO DAS MESAS-RIO PARDO

São 1,3 hectares, com casa de alvenaria 
semi-nova(constr. 2011) de 300m², 4 
dorm(2 suítes), 4 banh., semimobiliada, 5 
splits instalados, garagem p/ 3 carros e p/ 
barco, gramado, pomar c/ +- 100 árvores 
frutíferas, horta, açude c/ ponte madeira, 
mata nativa, cercada. 
Estuda propostas, aceita Apto. SCS.Est. propostas.

EXCLUSIVIDADE

DE R$ 450 mil POR R$ 380.000,00

EXCLUSIVIDADE

ÓTIMO APTO. 
PRÓX. REST. MAFALDA

Apto. c/ 3 dorm. (1 suíte c/ sacada), 
estar/jantar, cozinha, área de serviço, 
banh. social, sacada c/ churr. e box. 
Piso cerâmico, linda vista.

R$ 390.000,00

www.borbaimoveis.com.br
Rua Tenente Coronel Brito 425, Centro, Santa Cruz do Sul

51 3713 3344
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Temos Tour 
Virtual 360º

Possuímos imóveis com
Tour Virtual 360º, para dar mais 
comodidade a você, cliente!

99907.163399907.163399907.163399907.1633Plantão:
aluguel@borbaimoveis.com.br

Plantão:
vendas@borbaimoveis.com.br

99602.325999602.325999602.325999602.3259

IMPERDÍVEL

R$ 750

Ampla casa no Goiás, 3 dorm., 

ampla gar./salão festas, banh, 

lavand, despensa, sala estar. 

Amplo terreno c/árvores 

frutíferas, gramado e jardim, em 

rua tranquila! Cód 21031

Apto pronto p/morar, 1 dorm. 

junto à UNISC, sacada c/churr. 

Split, água quente, elevador, 

hidrômetro indiv, gas central, 

box estac. Cód. 6530

Apto 2 dorm.,1 c/ roupeiro, 2 

banheiros, estac. duplo, 

sacada, sala estar e jantar, área 

serviço, cozinha c/ móveis sob 

medida, Split. Cód. 1356 

R$ 2.500

BREVE

Loja em construção,

medindo 37m²,

banheiro, central!

Venha conferir!

Cód. 1764 

Apto 2 dormitórios, sacada, 

banheiro, churrasqueira, 

cozinha sala de estar, área 

serviço, box estacionamento, 

portão eletrônico. Cód. 1743

Apto semimobiliado! Coz. 

sobmedida c/ fogão e geladeira, 

sacada, churr., sala estar c/ sofá 

e mesa com cadeiras, banh., 2 

dorm. ( c/ box p/ colchão), box 

estac. Cód. 1813 

R$ 1.309

DA VINCI

R$ 900

CENTRAL RES ARTHUR

R$ 200 MIL

 Lindo apto seminovo todo 

decorado totalmente MOBILIADO! 

Com móveis planejados, papel 

parede na sala, ficam todos 

utensílios, Split, exceto a TV da 

sala, possui box estac. Cód. 99610

VISTA LESTE

R$ 198 MIL

Apartamento no centro, com 2 

dorm. (1 suíte) box estaciona, 

boa posição solar, bela vista, 

bem conservado e 

semimobiliado. Cód. 38197

CENTRAL

R$ 245 MIL R$ 475 MIL

ALVENARIA

JÚLIO DE CASTILHOS 1600  FONE: 9 95398625

O P O R T U N I D A D E S  Ú N I C A S !
CARRO ANO COR                    PLACA       OPCIONAIS ENTRADA + 48X À VISTA

C4 LOUNGE TENDANCE 2015 BRANCO IWR5994 AUTOMÁTICO, COURO, IPVA 2020 PG R$2.900 R$39.900
SANDERO EXP. 1.6 2015 PRATA IVX4E93 COMPLETO, IPVA 2020PG R$ 3.300 R$ 27.900              
CLIO AUTENTIQUE 1.0 2014 BRANCO IUR2C95 4 PORTAS, TRAVA ELÉTRICA, IPVA PG R$ 700 R$ 15.500
VOYAGE 1.6 CONF. 2012 BRANCO ISJ7555 COMPLETO  IPVA 2020 PG R$ 3.600 R$ 24.900
PALIO ECONOMY 2012 PRATA HJI2A60 4P., COMPLETO, IPVA 2020PG R$  5.200 R$ 21.900
CHERRY TIGGO 2012 BRANCO NOE9819 COMPLETO SEM ENTR. R$ 18.500
AIRCROSS EXCLUSIVE 1.6 2011 PRATA IRN6G20 COMPLETO, COURO, IPVA 2020 PG R$ 4.900 R$ 27.900
207 XRS PASSION 1.4 2011 PRATA IRW8G88 COMPLETO, SEDAM, IPVA 2020 PG R$2.300 R$ 17.900
207 XR 1.4 2011 CINZA MIC7097 COMPLETO, IPVA PG R$ 1.900 R$15.900
CELTA LS  1.0 2011 PRATA ERS2976 2 PORTAS, CJ. ELÉTRICO R$ 2.500 R$ 14.900
C3 EXCLUSIVE 1.6 2010 PRATA IQI9I34 COMPLETO, CÂMBIO AUTOMÁTICO, RODA 15 R$3.700 R$21.900
C3 EXCLUSIVE 1.6 2010 PRETO IQN1118 COMPLETO, COURO, COMPUTADOR R$ 2.900 R$ 19.900
ECOSPORT XLT 2009 PRETO IOP0C14 COMPLETO, AUTOMÁTICO R$2.900 R$ 24.900
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